
Regional- und Nordliga Winter 2019/2020

Regionalliga-Nord-Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Lütjenburg 7 12:2 31:11 65:29 435:294
2 TC Falkenberg 7 10:4 28:14 60:37 425:290
3 TK Goslar 7 10:4 28:14 58:36 396:313
4 Hildesheimer TV 7 9:5 25:17 61:36 437:287
5 Der Club an der Alster 7 8:6 24:18 51:39 386:304
6 Braunschweiger THC 7 4:10 15:27 37:58 342:381
7 TC BW Scheeßel 7 3:11 17:25 41:54 328:376
8 Stader TC 7 0:14 0:42 0:84 0:504

Bemerkungen zur Gruppe
Die Spielansetzungen sind zunächst als vorläufig eingestellt, Spieltermine und Anfangszeiten müssen noch
nach den Vorgaben der Vereine angepasst werden.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 26.10.2019 13:00

13:00
Der Club an der Alster
Braunschweiger THC

TC Falkenberg
TK Goslar

2:4
1:5

So. 27.10.2019 13:00
14:00
 

Hildesheimer TV
Stader TC
Spielort: Tennishalle Am ...

TC BW Scheeßel
TC Lütjenburg
 

4:2
0:6
 

Sa.
 

02.11.2019
 

12:00
 
13:00
13:00
13:00

TC Falkenberg
Spielort: Jan-Weber-Str. ...
Der Club an der Alster
Braunschweiger THC
TK Goslar

Stader TC
 
Hildesheimer TV
TC BW Scheeßel
TC Lütjenburg

6:0
 

1:5
4:2
4:2

Sa. 09.11.2019 13:00
13:00
13:00
14:00
 

TC Lütjenburg
Der Club an der Alster
TC BW Scheeßel
Stader TC
Spielort: Tennishalle Am ...

Hildesheimer TV
Braunschweiger THC
TC Falkenberg
TK Goslar
 

5:1
5:1
1:5
0:6
 

Sa. 16.11.2019 13:00
13:00

TC Lütjenburg
TK Goslar

Der Club an der Alster
TC Falkenberg

5:1
5:1

So. 17.11.2019 13:00
14:00
 

Hildesheimer TV
Stader TC
Spielort: Tennishalle Am ...

Braunschweiger THC
TC BW Scheeßel
 

4:2
0:6
 

Sa.
 

23.11.2019
 

12:00
 
13:00
13:00

TC Falkenberg
Spielort: Jan-Weber-Str. ...
Hildesheimer TV
Der Club an der Alster

Braunschweiger THC
 
Stader TC
TK Goslar

6:0
 

6:0
4:2

So. 24.11.2019 13:00 TC BW Scheeßel TC Lütjenburg 2:4
Sa.
 

30.11.2019
 

12:00
 
13:00
14:00
 

TC Falkenberg
Spielort: Jan-Weber-Str. ...
TC Lütjenburg
Stader TC
Spielort: Tennishalle Am ...

Hildesheimer TV
 
Braunschweiger THC
Der Club an der Alster
 

4:2
 

5:1
0:6
 

So. 01.12.2019 13:00 TC BW Scheeßel TK Goslar 3:3
Sa. 07.12.2019 13:00

13:00
TC Lütjenburg
TK Goslar

TC Falkenberg
Hildesheimer TV

4:2
3:3

So. 08.12.2019 13:00
13:00

Braunschweiger THC
TC BW Scheeßel

Stader TC
Der Club an der Alster

6:0
1:5
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